香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA SHENGMU ORGANIC MILK LIMITED

中國聖牧有機奶業有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代碼：1432）

中國證券監督管理委員會核准發行境內公司債券

中國聖牧有機奶業有限公司（「本公司」，與其子公司統稱（「本集團」））董事會（「董事

會」）欣然宣佈，中國證券監督管理委員會已於二零一五年十二月十四日以批覆文件

（證監許可 [2015]2934號）（「批覆」）核准本公司於中華人民共和國註冊成立的間接全

資附屬公司內蒙古聖牧高科牧業有限公司（「發行人」）向合資格投資者公開發行面值

總額不超過人民幣 1,600,000,000元的境內公司債券（「公司債券」）的申請。

公司債券將由發行人於批覆發出之日起 24個月內發行，而第一批將於批覆發出之日

起 12個月內發行。發行人將於公司債券發行完成后申請公司債券在上海證券交易所

上市。發行人擬將發行公司債券所得款項用於調整其債務結構及補充其營運資金。

中德證券有限責任公司將擔任發行公司債券的主承銷商及受託管理人。

本公司將就公司債券發行的進一步安排於適當時另行發佈公告。

承董事會命

中國聖牧有機奶業有限公司

董事長

姚同山

香港，二零一五年十二月十七日

於本公告日期，本公司執行董事為姚同山先生、武建鄴先生、高淩鳳女士及崔瑞成先生；本公司非

執行董事為吳景水先生、范翔先生、崔桂勇先生及孫謙先生；以及本公司獨立非執行董事為黃灌球

先生、李長青先生、葛曉萍女士及袁清先生。